

- *Постачальник: ТОВ «МеблісТрейд»*
 - *Код ЄДРПОУ 40215938*
 - *р/сч 26003050272189 в ПАТ КБ «Приватбанк»*
 - *МФО 305299*
 - *ИНН 402159304680*
 - *Витяг з реєстру платників ПДВ № 1604684500196*
 - *49051 м. Дніпро, вул. Курсантська буд. 7*
 -
- *Покупець: МІСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ "ДНІПРОВСЬКА ДИТЯЧА МУЗИЧНА ШКОЛА №15"*

Комерційна пропозиція

| № п/п | Вид матеріалу / послуги | Необхідна кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн | Вартість, грн. |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------|----------------|----------------------|------------------|
| 1 | Мат-пазл (килим) | 2 | шт. | 1200,00 | 2400,00 |
| 2 | Стол Di Portes Bt-312 | 3 | шт. | 2500,00 | 7500,00 |
| 3 | Стенка арт 06609 | 3 | шт. | 15471,00 | 46413,00 |
| 4 | Парти | 36 | шт. | 1540,00 | 55440,00 |
| 5 | Стенка "Ручеек" арт 06678 | 3 | шт. | 11638,00 | 34914,00 |
| Загальна вартість матеріалів : | | | | | 146667,00 |

ВСЬОГО: 146667,00 (сто сорок шість тисяч шістсот шістдесят сім грн. 00 коп.)